
令和４年８月 31日 

 

保護者 様 

 

三島市教育委員会学校教育課長 

三島市立北学校給食共同調理場長 

 

お弁当の持参について（お願い） 

 

初秋の候、保護者の皆様におかれましては益々御健勝のことと存じます。また、日頃

より、本校の教育活動に御理解と御協力を賜り、感謝申し上げます。 

さて、９月１日（木）より給食開始の予定でありましたが、給食室保管庫等のトラブル

により、安全な状態での給食を提供することが難しい状況になっています。 

つきましては、９月１日（木）、２日（金）の二日間、お子様にお弁当を持参させていた

だきたいと思います。急なお知らせとなり、保護者の皆様には、大変ご迷惑をおかけしま

すが、よろしくお願いいたします。 

 

 

 

 

 

 

 

＜問合せ先＞ 

三島市立北中学校 

教頭 髙橋 都貴子 

電話 986－0684 

 


